

§ 286 Dnr KS 2021-000581

869

## Fråga av Christina Soldan (L) om behandlingen av ärendet namninsamlingen Bevara Brunnsteatern, stöd Skellefteås fria kulturliv

### Kommunfullmäktiges beslut

Ärendet bordläggs till kommunfullmäktiges sammanträde 2021-10-26.

### Sammanfattning

Kommunfullmäktigeledamoten Christina Soldan (L) har ställt följande fråga till kommunstyrelsens ordförande:

"I slutet av april 2021 har en namninsamling - Bevara Brunnsteatern stöd Skellefteås fria kultur - skickats in till kommunstyrelsen. Totalt 365 namnteckningar och en stor mängd kommentarer. Se bilagan.

Med anledning av detta vill jag fråga kommunstyrelsens ordförande:

1. Har denna namninsamling behandlats i kommunstyrelsen och beslut har återkopplats till initiativtagarna?"

Kommunstyrelsens ordförande Lorents Burman (S) lämnar följande svar:

"Nej, namninsamlingen har inte behandlats i kommunstyrelsen.

Det var det enkla svaret på frågan, men jag vill lämna ett lite fördjupande svar. Namninsamlingen har en rubrik om bevarande av Brunnsteatern, men den utmynnar i ett önskemål om ett fysiskt möte mellan kommunstyrelsen och de ideella föreningarna och fria aktörerna för att diskutera Brunnsteatern och Nordanås framtid. Med Nordanå menas Hallen, Konsthallen, verkstäder och Nordanåteatern.

Namninsamlingen har undertecknats av 365 personer.

Hur Nordanåområdet ska utvecklas har varit och är en återkommande fråga som har diskuterats i olika fora och vid olika tillfällen. Just den här namninsamlingen var ställd till kommunstyrelsen, men såväl kultur- som fritidsnämnden är parter där arbetet med en utvecklingsplan för Nordanå har pågått under de senaste åren.

Nämnden för support och lokaler är också involverade, då i egenskap av ansvarig för kommunens fastigheter. Det arbetet kommer nu att fördjupas och i det arbetet är dialogen viktig med berörda. I arbetet med utvecklingen av Skellefteå kommun kommer involveringen av människor att bidra att vara en viktig grund för ställningstaganden.

Hur Nordanåområdet i allmänhet ska förvaltas och utvecklas, för inte tala om vad som ska hända med fastigheter som omtalas i namninsamlingen. Det är en stor och komplex och intressant fråga som behöver lite tid. För det är många olika intressenter som kommer att vilja ge uttryck för sin uppfattning, och måste få tillfälle att göra det. Nu när vi börjar återgå till ett mer normalläge i

Justering (sign)

Utdragsbestyrkande

samhället finns också möjligheten att träffas och diskutera, inte bara Nordanå men också många andra frågor kring hur vi vill att utvecklingen ska vara framöver."

---